

Fysiomotion Holding ApS

**c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 18 87 54

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Karina Høgsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysiomotion Holding ApS
c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 18 87 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Rosendahl, direktør
Dennis Petersen, direktør
Michael Seiger Kristiansen, direktør
Michael Christensen, direktør
Anders Rørbech Steffensen, adm. direktør
Kim Nikkelborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed, fitnessvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning her til.

Usikkerhed ved indregning og måling

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 320.240, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 503.644.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet en af selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet igennem datterselskaberne vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(18.633)	(19.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		331.474	(865.620)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(766.992)
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.382)</u>	<u>(60.874)</u>
Resultat før skat		295.459	(1.712.486)
Skat af årets resultat	4	<u>24.781</u>	<u>3.960</u>
Årets resultat		<u>320.240</u>	<u>(1.708.526)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(127.071)
Overført resultat		<u>320.240</u>	<u>(1.581.455)</u>
		<u>320.240</u>	<u>(1.708.526)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.000	0
Andre tilgodehavender		6.750	35.431
Selskabsskat		0	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>66.389</u>	<u>25.719</u>
Tilgodehavender		<u>89.139</u>	<u>64.150</u>
Likvide beholdninger		<u>5.766</u>	<u>8.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.905</u>	<u>72.655</u>
Aktiver i alt		<u>94.905</u>	<u>72.655</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		(563.644)	(883.884)
Egenkapital		(503.644)	(823.884)
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.946	586.420
Hensatte forpligtelser i alt		254.946	586.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.304	208.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.591	80.233
Selskabsskat		37.708	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	21.819
Anden gæld		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser		343.603	310.119
Gældsforpligtelser i alt		343.603	310.119
Passiver i alt		94.905	72.655
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	(883.884)	(823.884)
Årets resultat	0	320.240	320.240
Egenkapital 31. december 2023	60.000	(563.644)	(503.644)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet en af selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.873	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.509</u>	<u>60.874</u>
	<u>17.382</u>	<u>60.874</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(24.781)	(3.900)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(60)</u>
	<u>(24.781)</u>	<u>(3.960)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	159.129	152.127
Tilgang i årets løb	0	7.002
Kostpris 31. december 2023	<u>159.129</u>	<u>159.129</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(159.129)	127.071
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	0	(703.784)
Årets resultat	331.474	(107.984)
Afskrivning på goodwill	0	(60.852)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(331.474)</u>	<u>586.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(159.129)</u>	<u>(159.129)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LANmotion ApS	Horsens	100 %	(254.946)	48.826
Fit&sund Middelfart	Middelfart	100 %	(503.275)	83.144
Fit&sund Grenå ApS	Norrdjurs	100 %	(991.391)	449.328

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Fit&Sund Middelfart ApS banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 791 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.